
Positie Naam Totaal Triathlon Duathlon Lopen Fietsen Zwemmen TCM Clubcross TCM Tijdrit Verschil onderling Verschil eerste

1 Daphne 135 60 75

2 Sander 105 80 25 30 30

3 Sina 65 40 25 40 70

4 Quinn 50 20 25 5 15 85

5 Otis 45 20 25 5 90

6 Alessandro 42 42 3 93

7 Floris 31 31 11 104

8 Remi 30 30 1 105

9 Malcolm 20 20 10 115

10 Cyril 20 20 0 115

11 Bente 20 20 0 115

12 Nina 20 20 0 115

13 Finn 20 20 0 115

14 0 20 135

15 0 0 135

16 0 0 135

17 0 0 135

18 0 0 135

19 0 0 135

20 0 0 135

21 0 0 135

22 0 0 135

23 0 0 135

24 0 0 135

25 0 0 135
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